
12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3

（金） （土） （日） （月） （火） （水）

〇印…八峰町巡回バス時刻表の土曜日ダイヤで運行

　　　対象コース：１．大久保岱・岩子・畑谷方面、　３．内荒巻・石川・比八田方面、

　　　　　　　　　５．岩館(海岸沿)・目名潟・本館方面

●印…特別ダイヤで運行（次ページ参照）

　　　対象コース：２．大信田・石川・強坂方面、　４．岩館・目名潟方面

―印…運行なし

【お問合せ先】

　八峰町巡回バス： 八峰町役場　　　　　0185-76-4603

　一般路線バス　： 秋北バス能代営業所　0185-52-5356

岩館(海岸沿)・目名潟・本館方面

秋北バス：道の駅みねはま線 12/29、12/30、1/2、1/3は土祝ダイヤで運行
　　　　（能代峰浜線） ※12/31、1/1は運休

●
岩館・目名潟方面

八峰町巡回バス５
― ○ ○ ―

八峰町巡回バス４
● ― ―

●
大信田・石川・強坂方面

八峰町巡回バス３
― ○ ○ ―

内荒巻・石川・比八田方面

八峰町巡回バス２
● ― ―

八峰町巡回バスも下記の通り特別ダイヤで運行いたしますので、乗車される方はご確認の上、

ご利用ください。（1月4日以降は通常ダイヤで運行いたします）

路　線

八峰町巡回バス１
○ ○ ○ ○

大久保岱・岩子・畑谷方面

　さて例年、弊社では年末年始（12月29日～1月3日）は土日祝ダイヤで運行しておりますが、

令 和 5 年 12 月 1 日

お 客 様 各 位

秋 北 バ ス 株 式 会 社

八峰町巡回バス 年末年始の特別ダイヤについて

　いつも秋北バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

運

休

運

休



２．大信田・石川・強坂方面
停留所

上大信田 始点 8:08 11:08 15:08 終点 12:17 16:17
下大信田 8:09 11:09 15:09 12:16 16:16
塙 8:11 11:11 15:11 12:14 16:14
仲村 8:14 11:14 15:14 12:11 16:11
横内 8:16 11:16 15:16 12:09 16:09
稲子沢 8:22 11:22 15:22 12:03 16:03
下石川 8:23 11:23 15:23 12:02 16:02
上石川 8:24 11:24 15:24 12:01 16:01
長坂台 8:25 11:25 15:25 12:00 16:00
石川 8:26 11:26 15:26 11:59 15:59
外林 8:27 11:27 15:27 11:58 15:58
塙川 8:28 11:28 15:28 11:57 15:57
大沢 8:29 11:29 15:29 11:56 15:56
畑谷入口 8:30 11:30 15:30 11:55 15:55
小手萩 8:31 11:31 15:31 11:54 15:54
強坂 8:34 11:34 15:34 11:51 15:51
道の駅みねはま 終点 8:40 11:40 15:40 始点 11:45 15:45
道の駅みねはま 8:45 11:45 15:45 11:40 15:40
いとく能代北店 8:57 11:57 15:57 11:28 15:28
能代厚生医療センター 9:00 12:00 16:00 11:27 15:27
能代バスステーション 9:07 12:07 16:07 11:20 15:20

４．岩館・目名潟方面
停留所

岩館港 始点 7:39 10:39 14:39 終点 12:46 16:46
生活改善センター前 7:40 10:40 14:40 12:45 16:45
岩館 7:41 10:41 14:41 12:44 16:44
岩館駅前 7:44 10:44 14:44 12:41 16:41
かもめ団地前 7:47 10:47 14:47 12:38 16:38
岩館塚の台(海岸） 7:48 10:48 14:48 12:37 16:37
林の沢(海岸） 7:49 10:49 14:49 12:36 16:36
岩館第二漁港(海岸） 7:50 10:50 14:50 12:35 16:35
岩館漁港(海岸） 7:51 10:51 14:51 12:34 16:34
小入川 7:52 10:52 14:52 12:33 16:33
御所の台 7:53 10:53 14:53 12:32 16:32
ハタハタ館前 7:54 10:54 14:54 12:31 16:31
下滝の間 7:56 10:56 14:56 12:29 16:29
滝の間 7:57 10:57 14:57 12:28 16:28
滝の間駅入口 7:58 10:58 14:58 12:27 16:27
横間 8:00 11:00 15:00 12:25 16:25
立石 8:01 11:01 15:01 12:24 16:24
茂浦 8:03 11:03 15:03 12:22 16:22
上茂浦 8:04 11:04 15:04 12:21 16:21
八森駅前 8:05 11:05 15:05 12:20 16:20
八森駐在所 8:05 11:05 15:05 12:20 16:20
中浜 8:06 11:06 15:06 12:19 16:19
椿 8:07 11:07 15:07 12:18 16:18
椿台 8:07 11:07 15:07 12:18 16:18
八峰町社協前 8:08 11:08 15:08 12:17 16:17
泊 8:09 11:09 15:09 12:16 16:16
浜田 8:10 11:10 15:10 12:15 16:15
上浜田 8:11 11:11 15:11 12:14 16:14
古屋敷 8:12 11:12 15:12 12:13 16:13
お寺前 8:13 11:13 15:13 12:12 16:12
東八森 8:14 11:14 15:14 12:11 16:11
東八森駅前 8:15 11:15 15:15 12:10 16:10
夕凪団地前 8:16 11:16 15:16 12:09 16:09
磯村 8:17 11:17 15:17 12:08 16:08
八峰町役場前 8:20 11:20 15:20 12:05 16:05
目名潟 8:24 11:24 15:24 12:01 16:01
上目名潟 8:25 11:25 15:25 12:00 16:00
沖ノ台 8:27 11:27 15:27 11:58 15:58
ウトウ坂下 8:28 11:28 15:28 11:57 15:57
水沢 8:29 11:29 15:29 11:56 15:56
下水沢 8:30 11:30 15:30 11:55 15:55
沢目駅前 8:31 11:31 15:31 11:54 15:54
カッチキ台 8:32 11:32 15:32 11:53 15:53
高野々 8:34 11:34 15:34 11:51 15:51
大土面 8:35 11:35 15:35 11:50 15:50
ゴルフ場前 8:36 11:36 15:36 11:49 15:49
沼田 8:38 11:38 15:38 11:47 15:47
鳥形 8:39 11:39 15:39 11:46 15:46
道の駅みねはま 終点 8:40 11:40 15:40 始点 11:45 15:45
道の駅みねはま 8:45 11:45 15:45 11:40 15:40
いとく能代北店 8:57 11:57 15:57 11:28 15:28
能代厚生医療センター 9:00 12:00 16:00 11:27 15:27
能代バスステーション 9:07 12:07 16:07 11:20 15:20

能
代

峰
浜
線

大
信
田
・
石
川
・
強
坂
方
面

道の駅みねはま行き 大信田方面行き

能
代

峰
浜
線

岩
館
・
目
名
潟
方
面

道の駅みねはま行き 岩館方面行き

八峰町巡回バス　年末年始の特別ダイヤ

「２．大信田・石川・強坂方面」 と 「４．岩館・目名潟方面」 について

  特別ダイヤで運行する日は １２月２９日（金）と１月３日（水） です


